T 425 , F 104, S 8, H SA 14180, I/A 1 ( 9.02.12).

88099 - TALLERES CARLOPEZ SLL.
Modificaciones estatutarias.   ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL. El capital social, que está totalmente desembolsado, se fija en la
cantidad de CUARENTA Y CINCO MIL EUROS (45.000,00 E) y está representado y dividido en cuarenta y cinco mil participaciones
sociales acumulables e indivisibles de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada.  Datos registrales. T 412 , F 152, S 8, H SA 13656,

I/A 2 ( 9.02.12).

88100 - ALBA MARMOLES Y GRANITOS SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 24.01.12.